РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта  2020г                                                                              № 21
с. Приисковое

Об объявлении в администрации Приискового сельсовета
нерабочих  дней

              В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в соответствии с  Указом президента Российской  Федерации  от 25.03.2020г. №206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия №111 от 25.03.2020г. «О создании Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID – 19) на территории Орджоникидзевского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовет п о с т а н о в ля е т:

1. Установить с 30 марта  по 03 апреля 2020г. нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2. Настоящее распоряжение не распространяется на работников:
а)  работников муниципальной службы, (глава  Приисковое сельсовета Станевич О.М. , специалиста 1 категории Смаль Т.А..);
б) работников выполняющих неотложные работы в условиях чрезвычайных обстоятельств (сторож – Горбуль В.Ю, ,  Петрова В.В., Левченко Ю.А., уборщик служебного помещения Андрюшина В.Е., уборщик служебного помещения Левченко Ю.А.)

3. Постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Приискового  сельсовета                                                    О.М.Станевич